IIpeaBapuTenbHbIN rPa@MK NEPBUYHOM CIIEMATU3MPOBAHHON aKKkpeauTauuu cnennanucros CIIO

(cpennero MeIUIMHCKOro odpa3oBanus) B 2023 roay

DTan

OnepanuonHoe 1eso (5 geJr.)

AHecTe3nosiorusi-peannumarosiorus (15 gei).

Ilonaua 3asBeHu
OYHas mojada
MeaguuuHCcKui
KOJIJICIK

26.06-09.07.2023

OO6uias

'OTOJKUTCIIBHOCTh

29.06-09.07.2023

OO01ast NpoI0JHKUTEIEHOCTD

[IpenBapuTenbHbIN
JTaIn

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

1 aram (Tects)
1 sTaxk kopmyc 2

11-12-13.07.2023

11-13.07.2023

11-12-13.07.2023

11-13.07.2023

2 7Tan (CTaHIu
OCKD) 4 stax
KOpIyC 2a

12-13-14. 07.2023

12-14. 07.2023

13-14-15.07.2023

13-15.07.2023




